ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÂU SƠN

Số: 237/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Châu Sơn, ngày 09 tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo chất lượng an toàn thực phẩm năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÂU SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật số 55/2010/QH 2012 ngày 17 tháng 06 năm 2010 của Quốc hội

khoá 7 kỳ họp thứ 7 thông qua Luật an toàn thực phẩm;

          Theo đề nghị của Trạm y tế phường Châu Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo

chất lượng vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo về vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2021 gồm

các Ông (Bà) có tên sau:

 1.   Ông:  Ngô Đức Khiêm - Phó chủ tịch UBND phường - Trưởng ban

 2.   Ông:  Hà Duy Nghĩa  - Phó Trạm y tế phường - Phó ban TT

 3.   Ông:  Dương Văn Vinh - Trưởng Công an phường - Phó Ban

 4.   Ông: Hoàng Văn Định - Chủ tịch UBMTTQ phường - Ủy viên

 5.   Ông: Nguyễn Xuân Cầu - Phường đội trưởng - Ủy viên

 6.   Ông:  Dương Minh Tuyến - CB Văn hoá phường - Uỷ viên

 7.   Ông:  Vũ Văn Tám - Chủ tịch Hội Nông Dân - Uỷ viên

 8.   Bà:  Trần Thị Hồng Xuyên  - CT Hội phụ nữ phường - Uỷ viên

 9.   Ông: Dương Minh Khái - CT Hội CCB phường - Uỷ viên

10.  Bà:  Dương Thị Hải Yến - BT Đoàn thanh niên - Uỷ viên

11.  Ông: Đồng Xuân Đoàn - CB VP-TK phường - Ủy viên

12.  Bà: Nguyễn T. Thu Hòa - HP trường TH& THCS Vinh Sơn - Ủy viên

13.  Bà: Nghiêm Thị Thảo - HT trường MN Vinh Sơn - Ủy viên

14.  Bà: Vũ Thị Kim Oanh - HT trường TH Lương Châu - Ủy viên

15.  Bà: Vũ Thị Minh Huyền - HT trường MN Lương Châu - Ủy viên

16.  Bà:  Trịnh Thị Thu Xuyến - CB  Kế toán – ngân sách - Ủy viên

15.  Bà:  Đoàn Thị Hồng - VC phụ trách nông nghiệp - Ủy viên

16.  Bà: Nguyễn Thị Lan - CC tư pháp hộ tịch - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm có trách nhiệm tham mưu

cho UBND  phường  xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện công tác bảo đảm về

vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn phường. Các thành viên trong BCĐ chịu

trách nhiệm thực hiện sự phân công của Trưởng Ban chỉ đạo.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường, các Ông (Bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (B/c) ;

 - Như điều 3(T/h);

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hoàng

		2022-05-09T14:43:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hoàng<hoangnm.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T14:44:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Châu Sơn<luongchau.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!